«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК
ХАЛА» ХАЛА ОКРУГЫН

АДМИНИСТРАЦИН

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09 ноября  2022 г. №  535

Об установлении стоимости услуг, оказываемых
муниципальным унитарным предприятием «Водоканал»

В соответствии со статьей 17 Федерального закона от 6 октября
2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», администрация городского
округа «Город Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т:

1. Установить стоимость услуг, оказываемых муниципальным
унитарным предприятием «Водоканал» согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации
городского округа «Город Козьмодемьянск» от 24 декабря 2021 года
№521

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2023 года.

 Мэр города Козьмодемьянска М.Козлов

                                                  ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                   к постановлению администрации

городского округа «Город Козьмодемьянск»
                                                       от 09 ноября 2022 года № 535

Стоимость услуг,
оказываемых муниципальным унитарным предприятием «Водоканал»

Наименование услуги

Стоимость единицы
услуги без учета налога

на добавленную
стоимость, рублей

1. Повторная опломбировка прибора учета при
срыве пломбы для населения (1-2-х приборов
учета)

450-00

2. Повторная опломбировка прибора учета при
срыве пломбы для населения (от 3-х приборов
учета)

520-00

3.Повторная опломбировка прибора учета при
срыве пломбы для юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей (1-2-х
приборов учета)

600-00

4. Повторная опломбировка прибора учета при
срыве пломбы для юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей (3-х, 4-х
приборов учета)

750-00

5. Ксерокопирование (одна сторона листа) 10-00
6. Вывоз и очистка жидких бытовых отходов от
населения (ГАЗ 53 АНЖ 1 машино-час) 1100-00

7. Вывоз и очистка жидких производственных и
бытовых отходов от юридических лиц и
индивидуальных предпринимателей (ГАЗ 53 АНЖ
1 машино-час)

2850-00

8. Отключение и подключение воды без АНЖ для
юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей

3500-00

9. Отключение и подключение воды с АНЖ для
юридических лиц и индивидуальных
предпринимателей

5600-00

10. Отключение и подключение воды без АНЖ для
населения 1750-00

 3

11. Отключение и подключение воды с АНЖ для
населения 3000-00

12. Подвоз воды для населения (ГАЗ 53 АНЖ 1
машино-час) 850-00

13. Услуги специализированной техники (1
машино-час):

  - ДТ- 75 (баровая установка) 2000-00
  - ГАЗ-3309 Т 309 АВМ 2200-00
  - универсальный дизельный сварочный аппарат
МОSA TS 200 DS CF 1800-00

  - ГАЗ-53 АНЖ 2600-00
  -УАЗ -220692-04 1500-00
-экскаватор погрузчик ELAZ BL 880 2600-00
  - ГАЗ – 3309 Т 309 ABM с универсальным
дизельным сварочным аппаратом МОSA TS 200 DS
CF

3800-00

- канало - промывочная установка Посейдон 3000-00
- тракторное самоходное шасси Т-16М 1000-00
14. Оказание услуги по предоставлению бокса (в
месяц) 7200-00

15. Стоимость талона на утилизацию жидких
бытовых отходов 280-00

16. Оказание услуг юридическим лицам и
индивидуальным предпринимателям по
проведению дополнительного предрейсового
технического осмотра

85-00

17.Оказание услуг автостоянки (1 машино-место в
сутки) 110-00

18. Стоимость работ бригады водопроводного
хозяйства (прочистка дворовой водопроводной
сети)

1150-00

19. Стоимость работ бригады канализационного
хозяйства (прочистка дворовой канализационной
сети)

1150-00

______________

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	ПОСТАНОВЛЕНИ